Oryginał: Wrocławek, Arch. Diec.— Sygn.: Dokument 289.

Obszerny opis — Librowski: Oryginalne dokumenty samoistne z pierw. poł. XV w., dok. 289.

^aIn nomine Domini amen. Sub anno nativitatis eiusdem millesimo

^a Intycjał na wysokość 18 wierszy.

quadragesimo quadrage | simo quarto, Indiccione septima, die vero Martis vicesima sexta mensis Maii, hora | vesperarum vel quasi, in domo venerabilis domini Swanthoslai de Wrancza¹ archidiaconi, vicarii | in spiritualibus et officialis Wladislaviensis, circa ecclesiam Wladislaviensem sita, meique notarii publici et testium infrascriptorum, ad hoc vocatorum et rogatorum, presencia, constituti personaliter venerabilis et honorabilis domini; Petrus de Crampa² prepositus, suo ac venerabilium et honorabilium dominorum: Swanthoslai archidiaconi, Iohannis custodis³, Iarandi⁴, Iohannis Gorsky⁵, Cristini⁶, Pauli⁷, Mathie licenciati in decretis^{7a} et Martini⁸ canonicorum ibidem presencium capitulariter congregatorum ac tocius capituli ecclesie Wladislaviensis nominibus ab una, et Nicolaus rector⁹ ecclesie parrochialis in Iuniwladislavia diocesis Wladislaviensis partibus ab altera. Volentes, ut dicebant, parcere litibus et expensis super omnibus et singulis controversiis, quas habent super annua pensione sex sexagenarum de villa Popovicze¹⁰ et eius occasione, amicaliter sponte de bona ac matura deliberacione omnes, ipsorum in venerabiles dominos Iacobum Iaszoldi¹¹ prepositum, si et in quantum circa ecclesiam cathedralem Plocensem presens fuerit, Stiborium archidiaconum¹², vicarium in spiritualibus et officialem, necnon Iohannem custodem¹³ Plocensem, absentes tamquam presentes, tamquam in arbitros arbitratores, laudatores et amicales compositores compromiserunt de alto et basso. Itaque quelibet pars predicta coram prefatis dominis arbitris arbitratoribus et amicalibus compositoribus in Ploczka¹⁴, sub pena decem marcarum parti comparenti per partem non comparentem irremissibiliter solvenda, cum omnibus et singulis iuribus et munimentis, quibus uti voluerint, feria sexta proxima post octavas Corporis Christi¹⁵ nunc venturas compareant. Que partes dictam penam in se sponte assumpserint. Dederuntque prefate partes dictis dominis arbitris plenum mandatum, liberam et omnimodam potestatem, ut in premissis omnibus et singulis possint simpliciter et de plano, sine strepitu iuris et figura iudicii cognoscere, examinare iura parcium et amicaliter componere, et auditis dictis partibus ac earum iuribus et allegacionibus, plenius discussum fine amicali terminare, laudare et sentenciare, sicut eis melius videbitur expedire, presentibus infrahinc et festum beate Margarethe¹⁶ nunc venturum dumtaxat valiturum. Promiseruntque dicte partes sibi invicem non coacte, non compulse, ut aliquo errore seducte, sed spontanee, libere, solempni stipulacione previa, stare, parere et obedire dictorum dominorum arbitratorum laudo, penis, arbitrio, precepto, pronunciacioni sentencie per ipsos facte aut faciende; huiusmodi factis, pronunciaciis, diffinitis et prolatiis stare et ea recipere,